

در همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری شهرستان های کلبیر، خداآفرین و هوراند مطرح گردید؛

گردشگری مزیت اصلی توسعه گردشگری ارسباران



عصر آزادی / سرویس اقتصادی:

با توجه به اینکه سه شهرستان کلبیر، خداآفرین و هوراند در شمال آذربایجان شرقی به دلیل موقعیت خاص جغرافیایی و فرهنگی، تاریخی و ظرفیت‌های گردشگری از مناطق ویژه کشور به لحاظ فرصت‌های سرمایه‌گذاری محسوب می‌شود لذا ارائه بسته‌های سرمایه‌گذاری گردشگری موجب تسهیل امور سرمایه‌گذاری و انسجام بخشی به این امر می‌گردد.

در همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری شهرستان های کلبیر، خداآفرین و هوراند که آخر هفته به حضور رئیس مجلس، استاندار، نمایندگان مجلس و مدیران و کارشناسان حوزه گردشگری آذربایجان شرقی برگزار شد بر اهمیت مسئله توسعه گردشگری و ضرورت همراهی دستگاه‌های اجرایی در تحقق این حوزه تأکید گردید.

رئیس فوه مقننه گردشگری را مزیت اصلی توسعه گردشگری شهرستان‌های کلبیر، خداآفرین و هوراند عنوان کرد و گفت: با توجه به اینکه منطقه ارسباران از مهم‌ترین مناطق کشور به لحاظ ظرفیت‌های غنی فرهنگی، تاریخی و گردشگری است لذا با بهره‌مندی از فرصت‌های سرمایه‌گذاری می‌توان حوزه اقتصادی و اشتغال این منطقه را رونق بخشید.

محمدباقر قالیباف افزود: گردشگری مزیت اصلی توسعه گردشگری شهرستان‌های کلبیر، خداآفرین و هوراند است و امروز شاهد ارائه مسج‌بسته‌های سرمایه‌گذاری گردشگری به متقاضیان سرمایه‌گذاری در این منطقه بودیم که قلعاً نتایج پرمزی را به دنبال خواهد داشت.

وی اظهار داشت: توسعه گردشگری بوم گردی و روستایی می‌تواند موجب مهاجرت معکوس در روستاها شده و سبب رونق بخشی اقتصادی و اشتغالی در این مناطق شود.

نماینده مردم کلبیر، خداآفرین و هوراند در مجلس یازدهم با اشاره به اینکه اینگونه همایش‌ها فرصتی برای بیان دغدغه‌ها، ایجاد هم‌افزایی و درک واقعی از ظرفیت‌های شهرستان‌های کلبیر، خداآفرین و هوراند

است گفت: تلاش برای محرومیت‌زدایی و ایجاد رفاه برای مردم رسالت امروز همه مسئولان است لذا محرومیت، بیکاری و فقر موضوعاتی هستند که باید نسبت به آنها حساس بود و بر این اساس محرومان، روستاییان و عشایری که در مدارس کانسکی، کپری و کلنگی درس می‌خوانند، نشان می‌دهد سینه سپر کرده‌های این عرصه در ادای وظایفشان کوتاهی کرده‌اند یا توجه جدی نداشته‌اند.

حسین حاتمی افزود: چنین دغدغه‌هایی موجب شده امروز همه افراد فعال اقتصادی در این محل گرد هم آیند. سه شهرستان کلبیر، خداآفرین و هوراند بیشترین راه‌های خاکی و غیراسفالت را در کشور دارند و محرومیت محصول اقدامات مدیران و تصمیم‌گیران است؛ ما اساساً محروم نبودیم بلکه ما را محروم کردند.

وی متذکر شد: وقتی منابع کشور را بر اساس فاکتورهای جمعیت توزیع می‌کنند و تمرکزگرایی صورت می‌گیرد، طبیعتاً روستاهای کلبیر، خداآفرین و هوراند از جاده و غیره بی بهره می‌مانند لذا این سه شهرستان بیشترین مدارس کانسکی را در کشور دارند و بر این اساس از فعالان

در مناطق آزاد از روز تصویب تاکنون، به واسطه مزیت‌های قانونی سرمایه‌گذاری کارهای خوبی در زمینه‌های تولید و صادرات و اشتغالزایی و محرومیت‌زدایی انجام شده است.

مجید کیانی افزود: متأسفانه طی سال‌های گذشته تصویب برخی قوانین مغایر با ماهیت وجودی و کارکرد و همچنین قوانین اختصاصی مناطق آزاد موجب مشکلات گوناگون در مسیر تولید شده است.

وی با تأکید بر نقش مجلس در توسعه کشور، خواستار افزایش نقش نظارتی و حمایتی مجلس در مناطق آزاد شد و اظهار داشت: قوانین مناطق آزاد برای تسهیل سرمایه‌گذاری و کمک به اقتصاد ملی و رونق تولید تدوین شده‌اند اما تصویب برخی قوانین جدید که در تداخل با ماهیت این مناطق است، سرمایه‌گذاران را دلسرد می‌کند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس نیز از رئیس مجلس خواست تکلیف مناطق آزاد در برنامه هفتم توسعه مشخص شود و گفت: با وجود عدم اجرای ماده ۶۵ قانون احکام دائمی برنامه‌های توسعه کشور

مشکلات همیشگی این مناطق عدم اجرای قوانین تسهیل‌گرانه تولید است.

کیانی در ادامه با بیان اینکه طی ۱۷ سال تأسیس منطقه آزاد ارس ۵ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری در زمینه‌های مختلف تولید محور انجام شده است تأکید کرد: یکی از برکات جمهوری اسلامی محرومیت‌زدایی از مرزها و افزایش دیپلماسی اقتصادی به واسطه مناطق آزاد بوده و در این بین منطقه آزاد ارس با اختصاص ۶۵ درصد از حجم کل تولیدات مناطق آزاد نقش مهمی در تحقق اهداف تعیین شده دارد.

وی یادآور شد: هم‌اکنون ۵۵۰ واحد تولیدی فعال و در حال احداث در ۱۲ خوشه صنعتی به واسطه مزیت‌های قانونی مناطق آزاد و ظرفیت‌های بالقوه منطقه آزاد ارس در این منطقه فعالیت می‌کنند و علاوه بر موفقیت‌های بزرگ در حوزه صنعت، بکه تاز عرصه تولیدات گلخانه‌ای با ۲۲۰ هکتار زیر کشت و ۲۵۷ هکتار در حال احداث است.

کیانی بیان کرد: بزرگترین طرح کشت و صنعت کشور با آغاز کشت ۲ هزار و ۱۰۰ هکتار در پروژه‌ای به وسعت ۲۴ هزار هکتار و پرورش و تولید و صادرات هزار و ۵۰۰ تن ماهی سردلی و راه اندازی گاوداری ۱۰ هزار راسی در منطقه خداآفرین از اهداف توسعه متوازن ما برای بهره‌مندی و تقویت توانمندی‌های موجود برای تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی و قوانین و راهبردهای تعیین شده است.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس با اعلام اینکه تاکنون ۱۵ هزار دستگاه خودرو سنگین، سه هزار دستگاه خودرو سواری، ۱۵ هزار بشکه بنزین یورو پنج و دهها کالای دیگر با اهداف تامین بخشی از نیاز کشور و صادرات به کشورهای آسیایی و اروپایی در ارس تولید شده است گفت: ادامه این روند نیازمند حمایت جدی مجلس در تدوین برنامه پنج‌ساله هفتم توسعه است.

وی در پایان از تدوین و ارائه ۱۰۰ فرصت جدید سرمایه‌گذاری در ارس خبر داد و خاطر نشان کرد: ۲۵ مورد از این فرصت‌های جدید سرمایه‌گذاری به منطقه خداآفرین اختصاص دارد.

با دستور رئیس کل بانک مرکزی

تخصیص ارز به خریداران ارز آزاد ممنوع شد



با دستور رئیس کل بانک مرکزی از امروز تخصیص ارز به شرکت‌های واردکننده‌ای که قبلاً از مرحله تخصیص ارز، نسبت به خرید ارز از بازار آزاد اقدام می‌کنند، ممنوع است.

به گزارش ایسنا، محمدرضا فرزین طی مکاتبه با معاون ارزی بانک مرکزی تأکید کرد: در راستای تقویت اقدامات لازم برای مدیریت بازار ارز در بازار غیررسمی و بر اساس اطلاعات کسب شده در خصوص نحوه تامین ارز توسط برخی شرکت‌های واردکننده، از این تاریخ به بعد تخصیص ارز به تمام شرکت‌هایی که قبل از مرحله تخصیص، در بازار آزاد ارز خریداری کنند، ممنوع است و بدون تأیید اینجانب هیچگونه تخصیصی صورت نپذیرد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

نگاه مجلسی به وزیر صمت مثبت است



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در مورد جلسه استیضاح وزیر صنعت، معدن و تجارت در مجلس شورای اسلامی، گفت: فضای مجلس و نگاه نمایندگان به وزیر صمت مثبت است.

به گزارش ایرنا، «سید صولت مرتضوی» روز یکشنبه در آیین تجلیل از کارگران شرکت دخانیات در جمع خبرنگاران، در پاسخ به سؤالی در مورد جلسه استیضاح وزیر صنعت، معدن و تجارت، اظهار داشت: امروز در مجلس حاضر شدم و رئیس جمهور هم در مورد استیضاح صحبت کرده و نکاتی را ارائه کردند.

وی افزود: در مجلس وقت تنفس داده شده و ادامه جلسه استیضاح وزیر صمت به بعدازظهر امروز موکول شد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران خطاب به موجران:

خانه‌هایتاران را به قیمت مناسب به مستاجران بدهید و گرنه مشمول مالیات می‌شوید

مدیر کل راه و شهرسازی تهران از عزم شورای مسکن استان برای شناسایی واحدهای خالی خبر داد و گفت: موجران و مالکان به صلاحشان است که خانه‌هایشان را اجاره بدهند.

به گزارش ایرنا از وزارت راه و شهرسازی، خلیل محبت خواه خطاب به صاحبان خانه‌های خالی در شهر تهران و ۴۸ شهر استان تهران گفت: دولت مصمم است برای ساماندهی بازار اجاره خانه‌های خالی را شناسایی کند و در این راه از آمار شهرداری‌ها، سامانه جامع املاک و اسکان، دستگاههای خدمات رسان و سایر دستگاه‌های مرتبط استفاده می‌کند.

وی با بیان اینکه پس از شناسایی، قانون مالیات بر خانه‌های خالی و خانه‌های لوکس اعمال خواهد شد، تصریح کرد: مقرر شد شهرداری‌های استان تهران آمار شهرهای خود را به استاندار ارائه کنند و استاندار تهران نیز برای این موضوع ضرب‌الاجل ده روزه در نظر گرفته است. محبت خواه ادامه داد: دولت در بودجه سال جاری خود اخذ مالیات از خانه‌های خالی را پیش‌بینی کرده است و موجران به نفعشان است که خانه‌های خود را هرچه سریعتر اجاره دهند.

فاطمی امین: با هر گونه رانت خواری و ویژه خواری مقابله می‌کنیم

دوقطبی سازان خیانتکارند



وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: با هر گونه رانت‌خواری و ویژه‌خواری مقابله می‌کنیم و در این راه تاوان هم خواهیم داد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، «سید رضا فاطمی‌امین» امروز (یکشنبه) در صحن علنی مجلس افزود: ما اجازه نداریم گرفتار حاشیه‌سازی‌ها شویم، بلکه باید عقب ماندگی‌ها و گرفتاری‌های معیشتی مردم را جبران کنیم که نیازمند همدلی و هم‌افزایی است.

وی بیان داشت: در روزهای اخیر یک خبر کذب منتشر شد، اتهامی که نه در شان مجلس و نه دولت بود و در حقیقت ظلم بزرگی بود؛ سوال این است که چرا با آبروی نظام بازی می‌شود؟ زیرا به حیثیت مجلس و دولت و همچنین به اعتماد عمومی خدشه وارد شد. فاطمی‌امین ادامه داد: ملت ایران بداند که شخص فاطمی‌امین و نمایندگان خانه ملت آلوده به فساد نشده‌اند.

وی اضافه کرد: چرا دولت و مجلس تخریب می‌شوند؟ چرا رابطه بین دولت و مجلس تخریب می‌شود؟ چرا برخی برای کشور هزینه‌تراشی می‌کنند؟ و چرا ضدفلسادترین دولت به چنین فساد می‌مهم می‌شود؟ آیا اینها جنگ روانی نیست؟

وزیر صمت یادآور شد: در سال‌های ۹۹ و ۱۴۰۰ و پیش از تشکیل دولت مردمی، رابطه‌ای یکی از واحدهای مجلس و یکی از خودروسازان مختلف (که بیش از ۱۴ هزار میلیارد تومان تخلف نزد دستگاه‌های نظارتی دارد و در حقیقت مافیای خودرو است) شکل گرفت؛ اما در این زمینه هیات ریسه وقت مجلس ورود و از حیثیت مجلس دفاع کرد. وی اظهار داشت: چرا آن اقدام که مربوطه به سال ۱۴۰۰ است، به موضوع استیضاح گره زده می‌شود؟

فاطمی‌امین گفت: تیترو می‌زنند «لایه‌های آمریکایی فاطمی‌امین»؛ ما کجا بمانیم به آمریکایی‌ها می‌خورد؟ چرا بیرون مجلس عده‌ای خوشحالتند و

چپه می‌کنند؟ چه منافعی به خطر افتاده است؟ وی افزود: می‌گویند «تیغ و گویتن استیضاح»؛ مگر اینجا قتلگه است؟ سوال‌هایی نمایندگان مردم می‌پرسند و بنده پاسخ گو هستم. اگر پاسخ‌ها را منطقی دیدید در خدمت مردم خواهیم بود و در غیر این صورت عرصه را به خدمتگزار دیگری واگذار خواهیم کرد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت بیان داشت: چرا دو قطبی‌سازی می‌شود؟ چه کسی دنبال دوقطبی‌سازی است؟ این در حالی است که دولت و مجلس انقلابی باید با هم و در کنار هم مسائل را حل کنند و هر کس به دنبال فضای دوقطبی است، در حال خیانت کردن است. وی بیان داشت: یکی از سخنرانان این جلسه به شرکتی اشاره کرد که فقط سه هزار میلیارد تومان گرانفروشی دارد و پرونده‌اش در سازمان تعزیرات حکومتی مفتوح است و یکی از معاونان بنده را به قصد کشت مضروب کرده است. فاطمی‌امین اضافه کرد: چه کسانی در شعبه ۲۷ جنایی رفتند و برای ضارب و مساطت کردند تا بیرون بیایند؟

وی تصریح کرد: با هر گونه رانت‌خواری و ویژه‌خواری مقابله خواهیم کرد و در این راه آماده‌ام تا تاوان هم بدهم.

نشانه‌های بهبود در صنعت خودرو آشکار شده است

وزیر صمت در ادامه با اشاره به موضوع خودرو، دادستانی کل کشور:

نماینده مدعی واگذاری خودرو به نمایندگان مجلس فرخوانده شد

دستگاه قضایی با ورود به موضوع، آقای احمد علی‌رضا بیگی نماینده مردم شریف تبریز در مجلس شورای اسلامی را فراخوانده و ضمن اخذ توضیحات نامبرده، مستندات مورد ادعا را مورد مطالبه قرار داد.

با عنایت به اهمیت مسئله و ضرورت بررسی ابعاد مختلف آن و ارزیابی سوابق مرتبط، موضوع با قید فوریت در دست رسیدگی قرار گرفته و نتایج حاصله به منظور روشن نمودن افکار عمومی در اولین فرصت به استحضار مردم شریف خواهد رسید.



استیضاح وزیر، معاون دادستان کل کشور در امور حقوق عامه در راستای وظایف ذاتی

۱۶۰ میلیون تومان ۱۶۰ میلیون تومان



سقف تسهیلات

۶ ماه

۳ ماه



دوره انتظار

۱۲ درصد

۱۳ درصد



نرخ سود



مبلغ سپرده

انتخاب با شماست

در سپرده سرمایه‌گذاری تابش

زمان، مبلغ و نحوه دریافت تسهیلات را انتخاب کنید



بانک مسکن
bank-maskan.ir
۰۲۱-۶۱۰۸۸